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Följ med på en resa till hjärtat av Dalarna, där sommarens bygdespel, storslagen natur och levande  
kulturarv möts. I den vackra miljön vid Västerdalälvens strand upplever vi Ingmarsspelen - ett av Dalarnas 
mest älskade bygdespel, som varje sommar sedan 1955 har levandegjort Selma Lagerlöfs klassiska skildring 

Jerusalem. Berättelsen bygger på den verkliga händelsen i slutet av 1800-talet då 37 Nåsbor väljer att 
emigrera till ”det heliga landet”. Med musik, dans och färgsprakande folkdräkter vävs historia och 

berättartradition samman till en stark och oförglömlig teaterupplevelse.  
Med boende i Falun, en guidad tur med bussen runt Stora Stöten och ett besök på Murboannas med 

välsmakande lunch får vi en resa som berör, inspirerar och stannar kvar långt efter att vi kommit hem. 
 

 
 
 
 

 
 
 

   
 
 
 
 

DAG 1 – 27/6 
 

Vi åker mot fantastiska Dalarna och gör stopp 
för busskaffe med fralla på lämplig plats utmed 
vägen. Vid ankomst till spelplatsen i Nås vid 
Västerdalälvens strand får vi tid att på egen 
hand gå runt i parken, där lokala konstnärer och 
hantverkare ställer ut och säljer sina alster. Här 
äter vi också enklare lunch i form av kolbulle - 
en typ av tjock pannkaka med fläsk som förr 
lagades direkt i panna över öppen eld ute i 
skogarna av människor som arbetade hårt och 
behövde enkel, mättande mat. Så är det dags 
för Ingmarsspelen som spelas under bar himmel 
– tänk på kläder efter väder och paraplyer är ej 
tillåtna – och vi tar plats för att se bygdespelet 
som av många benämns som en av Dalarnas 
starkaste teaterupplevelser.  
 

Föreställningen bygger på Selma Lagerlöfs 
Jerusalem, där handlingen är baserad på en 
verklig händelse som utspelade sig i Nås 
socken 1896 då predikanten Olof Henrik Larsson 
förmådde 37 bybor att sälja sina gårdar för att 
för alltid lämna sin hembygd. Resans mål 
var Jerusalem  där de trodde sig få vara med om 
Jesu återkomst till jorden. Händelsen 
uppmärksammades av författarinnan Selma 
Lagerlöf då hon läste en tidningsnotis om 
utvandringen till Jerusalem vilket kom att 
inspirera författaren som år 1899 reste till 
American Colony i Jerusalem där Nåsbönderna 
nu bodde. Hon reste även till Nås och träffade 
släkt och vänner till Jerusalemsfararna. 
Inspirerad av dessa händelser skrev hon 
romanen Jerusalem som gavs ut och bidrog till 
att Lagerlöf tilldelades Nobelpriset i litteratur 
1909.  
1958/59 dramatiserar Rune Lindström texten 
till pjäsen Ingmarsspelen och varje sommar 
 

 
 

sedan urpremiären den 4 juli 1959 har 
Ingmarsspelen framförts på den plats i Nås där 
de verkliga händelserna inträffade i slutet av 
1800-talet. 
 

Efter den drygt 2 timmar långa föreställningen 
åker vi vidare till Falun där Quality Hotel Grand 
väntar. Efter incheckning väntar sen middag på 
hotellet ca kl 20.00 och därefter en god natts 
sömn. 
 

DAG 2 – 28/6 
 

Vi börjar dagen med frukost och efter 
utcheckning är det dags för ett besök vid 
världsarvet Falu Gruva.  Vi möts av en guide som 
följer med oss i bussen runt Stora Stöten – det 
stora dagbrottet med ett djup på nästan 100 
meter. Här får vi höra mer om gruvans långa och 
dramatiska historia samt om raset som haft stor 
betydelse för platsens utseende och utveckling. 
Efter besöket i Falun fortsätter vi till 
Murboannas strax utanför Borlänge. Här 
välkomnas vi till ett gårdsmejeri med fokus på 
hantverk, kvalitet och närproducerade råvaror.  
Besöket inleds med en introduktion om 
Murboannas verksamhet, där vi får höra om 
mejeriets historia, osttillverkningen och arbetet 
bakom deras prisbelönta ostar, som bla vann 
hela 5 medaljer vid SM i Mathantverk 2025.  
Efter introduktionen serveras lunch, och det 
finns även möjlighet att besöka gårdsbutiken 
som erbjuder ostar samt lokala delikatesser 
från regionen innan vi påbörjar hemresan.  
Vi gör stopp utmed vägen med möjlighet till mat 
eller kaffe för den som så önskar och under 
kvällen är vi åter hemma efter en innehållsrik 
och oförglömlig tur till Dalarna. 
 
 
 
 
 

Avresa 2026: 27/6 
 

Pris:  3 695:-  
 
I priset ingår: 
Bussresa  
Busskaffe med fralla dag 1 
Del i dubbelrum på Quality Hotel Grand 
i Falun 
1 x frukost,  
1 x tvårätters middag med kaffe – 
buffé eller serverad  
Biljett till Ingmarsspelen i Nås och 
enklare lunch i form av Kolbulle på 
spelplatsen dag 1 
Bussguidning runt Stora Stöten vid Falu 
gruva dag 2 
Besök, introduktion och lunch inkl 
varmrätt, salladsbuffé, ostar, kaffe 
och kaka på Murboannas dag 2 
Reseledare 
 

Tillägg/person: 
Enkelrum: 610:- 
 

Anslutningar:  
Stockholm, Södertälje, Nykvarn 
 
Foto: Ingmarsspelen 

 


